Số:               /UBND-TH

V/v triển khai Thông tư số

16/2021/TT-BVHTTDL ngày

22/12/2021 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2021

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Thông tư số 16/2021/TT-BVHTTDL ngày 22/12/2021 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định mã số tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành di sản văn hóa (gửi kèm),

t nh có    iến như sau

1. Văn phòng      t nh  (Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện

tử t nh) đăng tải lên Cổng thông tin điện tử t nh Thông tư số 16/2021/TT-

BVHTTDL để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, thực hiện.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, các

cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực hiện theo thẩm quyền.

 h n được  ông văn n y, các cơ quan, đơn vị triển  hai thực hiện. .

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  T, các   T      t nh;

-  V , các   V       t nh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin

điện tử t nh;
-  ác phòng, đơn vị

thuộc Văn phòng      t nh;

- Lưu  VT, TH (Ph.h_05).

TL.

KT.   Á   VĂ  P Ò G

P Ó   Á   VĂ  P Ò G

Lê Thị Thanh Thủy

		2021-12-25T13:49:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:08:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:10:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!